
 
 

UCHWAŁA NR IX/76/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/215/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 27 kwietnia 2021r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Jordanów - 

polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne 
w ramach ograniczenia niskiej emisji. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXII/215/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na realizację 
zadań inwestycyjnych w ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Jordanów - polegających na 
zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne w ramach ograniczenia 
niskiej emisji, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

„wysokosprawne i ekologiczne źródło ciepła spełniające kryteria określone w Regulaminie – kotły 
na biomasę spełniające normy wyznaczone w unijnych rozporządzeniach w sprawie ekoprojektu 
oraz spełniające wymogi klasy 5 wg PN-EN 303-5:2012 charakteryzujące się obniżoną emisyjnością 
cząstek stałych o wartości ≤ 20 mg/m3 (w odniesieniu do suchych spalin w temp. O°C, 1013 mbar 
przy O2=10%), systemy ogrzewania elektrycznego, pompy ciepła powietrzne, pompy ciepła 
odbierające ciepło z gruntu lub wody.  

Kotły na biomasę - zgazowujące drewno muszą zostać podłączone do zbiornika buforowego, 
o pojemność zgodnej z dokumentacją techniczną kotła. W związku z tym kocioł zgazowujący 
drewno wraz z odpowiednim buforem stanowi Nowe źródło ciepła”. 

2. Uchyla się  § 5 ust. 1 pkt 5). 

3. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1314



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1314



 
 
 
 

..................................................................... 
                                                                                              (miejscowość)                  (data)           

 
           WÓJTA GMINY JORDANÓW 

RYNEK 2 
34-240 JORDANÓW 

 

 

DEKLARACJA  
w sprawie udziału w PGN polegającym na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 

ogrzewanie proekologiczne w ramach ograniczenia niskiej emisji 
 

I. Dane wnioskodawcy: 

1. Nazwisko i imię: ………………………………………………………………..……………... 

2. Adres zamieszkania:…………………...………………………………………………………. 

3. Numer telefonu*:…………………………………………………………………………......... 

4. Tytuł prawny do nieruchomości: 

1) własność/współwłasność, 

2) najem, 

3) inne (określić jakie)…………………………………………………………………… 
II. Adres budynku mieszkalnego, w którym planowana jest zmiana systemu ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na proekologiczne 
Miejscowość…………………………………………………………………………..………………… 
kod pocztowy……………………………………nr domu……………….… nr mieszkania………....         
 

III. Charakterystyka zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne 

1. Obecne źródło ciepła planowane do trwałej likwidacji (zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X”) 
 Stare źródło ciepła Ilość [szt.] Moc [kW] 

�  kocioł na węgiel   

�  kocioł na biomasę   

�  piec kaflowy    

�  kominek na drewno   

�  inne:    

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/76/2025

Rady Gminy Jordanów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1314



 
2. Rodzaj planowanego do zainstalowania nowego źródła ogrzewania (zaznaczyć poprzez postawienie 
znaku „X”) 

 
 Nowe źródło ciepła Szacunkowa 

moc [kW] 
�  kocioł na biomasę  

�  system ogrzewania elektrycznego   

�  pompa ciepła powietrzna  

�  pompy ciepła odbierające ciepło z gruntu lub wody  

 

3. Rok, w którym planowane jest przeprowadzenie wymiany:……………..………… 

      
Oświadczam, iż znam treść Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na realizację 
zadań inwestycyjnych w ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Jordanów – polegających na zmianie 
systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne w ramach ograniczenia niskiej emisji. 
 
Ponadto oświadczam, że: 

1) Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną RODO;  
2) Nie posiadam w budynku mieszkalnym, w którym planowana jest wymiana systemu ogrzewania innego 

nieekologicznego źródła służącego do centralnego ogrzewania budynku.  
3) Wnioskowana przeze mnie dotacja nie jest objęta przepisami dotyczącymi pomocy publicznej. 
4) Nie otrzymałem nigdy/otrzymałem** wcześniej dofinansowania na zmianę systemu ogrzewania na 

proekologiczny w ramach innej dotacji udzielonej przez Gminę Jordanów. 
5) W przypadku zmiany stanu prawnego w trakcie realizacji umowy o udzielenie dotacji, o fakcie tym 

niezwłocznie poinformuję Wójta Gminy Jordanów. 
 

 
*        dane nieobowiązkowe 
**      właściwe zaznaczyć 
 

 
 

 
      (Data i podpis Inwestora)………………………………………. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1314



 
 
 
 
 

WNIOSEK 
 o udzielenie w ………. r. dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji związanych  

ze zmianą systemu ogrzewania na proekologiczne 
 
 

1. DANE WNIOSKODAWCY 
Imię i nazwisko: 
……………………………………………………………………………………………................. 
Adres do korespondencji  
(jeśli jest inny niż adres zamieszkania): ………………………………………………………….... 
 
Tel. kontaktowy:…………………………………………………………………………………….. 
 
PESEL:……………………………………………………………………………………................. 
 
2. DANE BUDYNKU, W KTÓRYM PLANOWANA JEST INWESTYCJA  
 
Adres:…………………………………………………………………………..…………….……… 
 
Nr działki ewidencyjnej, na której położny jest budynek…………………………………............ 
 
Nr księgi wieczystej:………………………………………………………………………............... 
Tytuł prawny do nieruchomości:  

� własność  
� współwłasność,  
� użytkowanie wieczyste  
� inny, jaki:………………………………….  

 
3. Obecne źródło ciepła planowane do trwałej likwidacji (zaznaczyć poprzez postawienie znaku 
„X”): 

 Stare źródło ciepła Ilość [szt.] Moc [kW] 
�  kocioł na węgiel   

�  kocioł na biomasę   

�  piec kaflowy    

�  kominek na drewno   

�  inne:    

 
Rodzaj i ilość spalanego paliwa na rok (średnia z 5 lat):……………………………… 

 
Ogrzewana powierzchnia: ………………………….......... 
 
  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/76/2025

Rady Gminy Jordanów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1314



4. Rodzaj planowanego do zainstalowania nowego źródła ogrzewania (zaznaczyć poprzez 
postawienie znaku „X”): 

 
 Nowe źródło ciepła Szacunkowa 

moc [kW] 
�  kocioł na biomasę  

�  system ogrzewania elektrycznego   

�  pompa ciepła powietrzna  

�  pompy ciepła odbierające ciepło z gruntu lub wody  

 
 
5. Rodzaj i ilość spalanego paliwa po modernizacji: ……………………………………………..… 
 
6. Powierzchnia użytkowa budynku:………………………………………………………………… 
 
7. Planowany termin modernizacji (data zakończenia):……………..…………………………..…... 
 
8. Planowana wysokość kosztów realizacji zadania: …………………………………………….. zł. 

                                                              (na podstawie załączonego kosztorysu) 
9. Sposób przekazania dotacji: 

 
� Gotówka w kasie Urzędu Gminy 
 
� Przelew na konto Wnioskodawcy nr:  

 
………………………………………………..……………………………………………………... 

 
 

 
 
 

(data i podpis Wnioskodawcy)……………….…………..……………………………………. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1314


	UCHWAŁA NR IX/76/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-06T13:42:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




